UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE PRÓ-
REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – EDITAL
PROEX 14/2025,

PROJETO: PROJETO INTERAÇÃO LUMINOSA – ESCULTURAS CINÉTICAS
INTERATIVAS.

A Coordenação do Projeto “Projeto InterAção Luminosa – Esculturas Cinéticas Interativas”,

em conformidade com suas atribuições e de acordo com o cronograma estabelecido no edital

específico, torna público o resultado final do processo seletivo para bolsistas, com o objetivo de

selecionar 01 (um) bolsista remunerado.

RESULTADO FINAL

Colocação Nome Inscrição Médias Situação final

1º Matthews Zacarias Souza Domingos Deferida 4,50 Aprovado com bolsa

2º Douglas da Silva Lima Deferida 4,31 Lista de espera – 1º

3° Alexandre dos Santos Dantas Deferida 4,17 Lista de espera – 2º

4° João Nishihira Neto Deferida 3,77 Lista de espera – 3º

Prof. Dr. Tiago Francisconi Borges Camargo

Coordenador do projeto